[image: image1.jpg]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29  сентября  2017 года

	№
	27/187-6

г. Челябинск

	О возложении полномочий избирательной комиссии Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района

Рассмотрев обращение Совета депутатов Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района, в соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3 статьи 17 закона Челябинской области «О муниципальных выборах в Челябинской области» избирательная комиссия Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Возложить полномочия избирательной комиссии
Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области на территориальную избирательную комиссию Октябрьского района.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня истечения полномочий действующего состава избирательной комиссии
Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области.

3. Направить настоящее постановление в Совет депутатов
Кочердыкского сельского поселения Октябрьского муниципального района Челябинской области и в территориальную избирательную комиссию Октябрьского района.
	Председатель комиссии
	С.В. Обертас

	Секретарь комиссии
	Е.В. Шубина